
Rosa af BøgeholmgaardNavn
104293-00001
Highland Cattle
  96,48

CKR-dyrnr
Race
Racekomb.

Født 19.06.01
Stbnr S
Udl.stbnr

HLC    3,52 UBK

Mormor:
HYRDEHØJS KARAMEL

CKR-dyrnr. 89619-00005

SStbnr.

Mormors far:
THO 21
CKR-dyrnr: 70953-00030

S
THO.Z.1 GBR

Mormors mor:
BASNÆS DURIN
CKR-dyrnr: 69678-00022

S-indeks

96

Vækst 95

Vibeke Sanne Jensen           
Lille Skindersøvej 1          
Bøgholmgaard                  
3140 Ålsgårde                 

Fødselsvægt   30Opdrætter

Far:
MACBETH AF FREDBOGÅR

CKR-dyrnr 91500-00065

Highland Cattle
Stbnr. S

Nat.

97

Farfar:
26 OLLE

CKR-dyrnr. 73241-00001

Stbnr. S

421 SWE

Farfars far:
4 ALASDAIR RUADH OF
CKR-dyrnr. 1986-03759
Stbnr. S
Udl. stbnr. 7011 GBR
Farfars mor:
17 OLGA
CKR-dyrnr. 79867-00015
Stbnr. S

431 SWE
Farmor:
VESTSKOVEN HELENA

CKR-dyrnr. 75742-00572

SStbnr.

Farmors far:
FEARGHUS OF GLENGORM
CKR-dyrnr: 75742-00386
Stbnr. S

NEG.Y.8 GBR
Farmors mor:
VESTSKOVEN DORA
CKR-dyrnr: 75742-00397
Stbnr.

Mor:
NELLIE AF FREDBOGÅRD

CKR-dyrnr.

Highland Cattle
Stbnr. S

Nat.

Morfar:
LORD LOU AF FREDBOGÅ

CKR-dyrnr. 91500-00044

SStbnr.

Morfars far:
RIBE OLIVER
CKR-dyrnr. 75440-00512
Stbnr. S

Morfars mor:
HYRDEHØJS ISSI
CKR-dyrnr. 89619-00001

S

91500-00068

Udl. stbnr.

S-indeks

109S-indeks

 01
 02
 03
 04

23.03.04
28.04.05
23.03.06
25.03.07

Kvie
Tyr
Tyr
Tyr

104293-00007
104293-00009
104293-00011
104293-00013

  29
  29
  26
  29

88990-00185
88990-00185
88990-00185
88990-00185

 170
 203
 175

 224
 329

Nr. Dato Forløb Køn CKR-dyrnr.
Afkommets

Fødselsvægt Far

200
dages
vægt

Let u/hj
Let u/hj
Let u/hj
Let u/hj

Føds. Slagt Ekst. Prod. 103106 114 96

Mælk 93 Klvn. Frgt.97 91

200 Dg vægt
365 Dg vægt

Stbnr.

Stbnr.

Stbnr.

Udl. stbnr.

Udl. stbnr.

Udl. stbnr.

Udl. stbnr.

Udl. stbnr.

Udl. stbnr.

Udl. stbnr.

Udl. stbnr.

Udl. stbnr.

Udl. stbnr.

Udl. stbnr.

Udl. stbnr.

365
dages
vægt

27 29 26 17

Funk.
34 32 1 28 23 9528

Lille Skindersøvej 1
3140  Ålsgårde
49 76 51 11 

Sdj Consult  

Dansk Kvæg Avlsbesætning Stamtavle - Kødkvæg (hun)

104293

104293 08.04.07 14.30

Bes.nr

CHR. Udskrevet 1Side

Indgået
Afgået

Mål

Knap middel
Foderstand

79
Krop/racepræg

80
Muskelfylde

82
Lemmer

80
Helhed

21.12.04
Højde Længde Kåringsdato

Eksteriør
Type
Lineær kåring


